

در مراسم بزرگداشت روز صادرات در کرمان انجام شد؛

تجلیل از شرکت فولاد سیرجان ایرانیان صادرکننده نمونه استان کرمان



بردسیر احداث، و درحال تولید آهن اسفنجی است. زنجیره تولید فولاد شرکت با احداث کارخانه فولادسازی با ظرفیت سالانه یک میلیون تن شمش فولادی در مجاورت کارخانه احیاء مستقیم تکمیل گردیده و هم‌اکنون به بهره‌برداری و تولید رسیده است.

با توجه به در اختیار داشتن معادن و دسترسی به سنگ‌آهن مناسب، محصولات شرکت مانند کنسانتره، گندله، آهن اسفنجی و شمش فولادی با تکیه بر کارکنان متخصص و بهره‌برداری از تجهیزات مناسب، از بالاترین کیفیت در سطح کشور برخوردار است و مورد استقبال بازارهای داخل و خارج قرار گرفته است.

و پاک فولاد یعنی از (معدن تا شمش فولادی) با کمک به توسعه اقتصادی و اجتماعی استان کرمان و شهرستان‌های سیرجان و بردسیر عنوان کرده است و تا بدین جای کار، در راستای عمل به این مأموریت، از همه توان و ظرفیت مدیریتی و تخصصی خود بهره برده و موفقیت‌های چشمگیری نیز داشته است.

استقبال بازارهای داخلی و خارجی در ادامه تکمیل زنجیره تولید فولاد، کارخانه احیاء مستقیم با ظرفیت یک میلیون تن در ۱۵ کیلومتری شهرستان

نگاهی به شرکت فولاد سیرجان ایرانیان

شرکت فولاد سیرجان ایرانیان یکی از شرکت‌های زیرمجموعه هلدینگ میدکو است که در آبان‌ماه ۱۳۸۸ با اهداف طراحی، تجهیز، اکتشاف و استخراج از معادن، احداث و بهره‌برداری از کارخانجات کنسانتره سنگ‌آهن، گندله‌سازی، احیاء مستقیم و فولادسازی تشکیل گردیده است و مأموریت خود را ایجاد ارزش پایدار و بهینه در تکمیل زنجیره ایمن

هتل سنتی کاروانیکا، با میزبانی خانه صنعت و معدن استان کرمان، با حضور فداکار استاندار کرمان، پوراابراهیمی نماینده کرمان و راور، حسن‌پور نماینده سیرجان و بردسیر، قنادزاده معاون سازمان توسعه تجارت ایران، حسینی‌نژاد رئیس سازمان صمت استان کرمان، طیب زاده رییس اتاق کرمان، جمعی از مدیران استان و صادرکنندگان برتر کرمان برگزار گردید.

گروه اطلاع‌رسانی: در مراسم بزرگداشت روز صادرات و تقدیر از صادرکنندگان نمونه و شایسته استان کرمان، از شرکت فولاد سیرجان ایرانیان، صادرکننده نمونه استان کرمان، به مدیر عاملی دکتر رمضان قربان ابراهیمی تجلیل شد و نماینده این شرکت لوح و تندیس این مراسم را دریافت کرد.

این مراسم پنجشنبه ۱۴ اردیبهشت‌ماه در کرمان و در محل



چشم‌انداز

فولاد سیرجان ایرانیان

چشم‌انداز بلند مدت شرکت فولاد سیرجان ایرانیان، تولید پایدار در سطح ظرفیت اسمی، طبق استانداردهای تعریف شده که توسعه اجتماعی، اقتصادی منطقه و در نهایت ثروت‌آفرینی را برای شرکت به ارمغان خواهد داشت.

